
 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.15.2017 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                   
Tłuszcz, dnia 19.06.2017 r. 

 
IR.271.1.15.2017.RD 
Tel./faks (29) 777 52 59 

 
Do Wszystkich zainteresowanych  
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  informuje, iż w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.15.2017 na Przebudow ę i 
modernizacj ę dróg gminnych na terenie Gminy Tłuszcz, jako najkorzystniejsze wybrał oferty 
złożone przez: 
Część 8 
INS-CIOK Henryk Ciok      
ul. Przemysłowa 70 
05-240 Tłuszcz 
 
Część 1, 13, 14 i 15 
BALCERAK MARIUSZ Usługi Transportowe Samochodowe  BUDOWA DRÓG 
Postoliska, 
ul. Aksamitna 18 
05-240 Tłuszcz 

Część 3, 4, 6, 9 i 17 

US-BRUK FIRMA Grzegorz Kruk 
ul. Prosta 19 
05-240 Tłuszcz 

Część 12 
P.H.U. „ STANPOL” Stanisław Sieradzki 
ul. Prosta 25 
05-240 Tłuszcz 
 
Część 7, 11, 16, 18 i 19 
F.U.B. Budowa  i Remonty Dróg Marcin Wycech 
Topór 129A,  
07-104 Stoczek Węgrowski 
 
Część 2, 5 i 10 
INŻYNIERIA ADAMPOL Adam Michalik 
ul. Spacerowa 3 
05-280 Adampol 
 
 
Uzasadnienie: Oferty w odniesieniu do poszczególnych części zamówienia  spełniają wszystkie 
wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji  istotnych warunków zamówienia oraz uzyskały 
maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60 %, termin 
płatności 40%. 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.15.2017 

Zamawiający informuje, iż umowy dla poszczególnych części zamówienia zostaną zawarte zgodnie z 
art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 
 
W przedmiotowym postępowaniu  złożono 6 ofert: 
 
INS-CIOK Henryk Ciok     nr części 8 
ul. Przemysłowa 70 
05-240 Tłuszcz 
 
BALCERAK MARIUSZ    nr części 1, 13, 14 i 15 
Usługi Transportowe Samochodowe 
BUDOWA DRÓG 
Postoliska, 
ul. Aksamitna 18 
05-240 Tłuszcz 
 
US-BRUK FIRMA    nr części 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10 i 17 
Grzegorz Kruk 
ul. Prosta 19 
05-240 Tłuszcz 
 
P.H.U. „ STANPOL”    nr części 2, 3, 5, 6, 12 i 17 
Stanisław Sieradzki 
ul. Prosta 25 
05-240 Tłuszcz 
 
F.U.B. Budowa      nr części 7, 11, 16, 18 i 19 
i remonty dróg 
Marcin Wycech 
Topór 129A,  
07-104 Stoczek Węgrowski 
 
INŻYNIERIA ADAMPOL   nr części 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10 i 17 
Adam Michalik 
ul. Spacerowa 3 
05-280 Adampol 
 
 

 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryter iach oraz ł ączna punktacja 

Część 1 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

1 60,00 40,00 100,00 

6 26,88 40,00 66,88 

      
Część 2 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

3 48,59 40,00 88,59 

4 51,83 40,00 91,83 

6 60,00 40,00 100,00 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.15.2017 

 
Część 3 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

3 60,00 40,00 100,00 

4 59,02 40,00 99,02 

6 51,70 40,00 91,70 

 
Część 4 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

3 60,00 40,00 100,00 

 
Część 5 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

3 56,73 40,00 96,73 

4 55,63 40,00 95,63 

6 60,00 40,00 100,00 

 
Część 6 

Numer  
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

3 45,56 40,00 95,56 

6 60,00 40,00 100,00 

 
Część 7 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

5 60,00 40,00 100,00 

      
Część 8 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

1 60,00 40,00 100,00 

 
Część 9 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

3 60,00 40,00 100,00 

4 56,39 40,00 96,39 

6 53,52 40,00 93,52 

 
 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.15.2017 

Część 10 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

3 50,31 40,00 90,31 

6 60,00 40,00 100,00 

 
Część 11 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

5 60,00 40,00 100,00 

 
Część 12 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

4 60,00 40,00 100,00 

 
Część 13 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

2 60,00 40,00 100,00 

      
Część 14 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

2 60,00 40,00 100,00 

 
Część 15 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

2 60,00 40,00 100,00 

 
Część 16 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

5 60,00 40,00 100,00 

 
Część 17 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

3 60,00 40,00 100,00 

4 58,09 40,00 98,09 

6 52,20 40,00 92,20 

 
 
 



 

 

 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.15.2017 

Część 18 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

5 60,00 40,00 100,00 

 
Część 19 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

termin płatno ści 

Razem 

5 60,00 40,00 100,00 

 
 
 

Z poważaniem 
            

   Z up. Burmistrza 

      Waldemar Jan Banaszek 

Z-ca Burmistrza 


